



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

ApS Ib Skovby

Peter Kads Vej 5

6400 Sønderborg

CVR-nr. 28 67 84 52

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017


Lars Skovby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Ib Skovby
Peter Kads Vej 5
6400 Sønderborg

Telefon: 30747075
E-mail: larsskovby@mail.dk

CVR-nr.: 28 67 84 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 8. april 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Lars Skovby, direktør

Aktionærer

Lars Skovby Holding ApS
Lysvang 1
6400 Sønderborg

Pengeinstitut

Broager Sparekasse
Storegade 27
6310 Broager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murerforretning, totalentreprise, nybygning af huse og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 171.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.807.

Det negative resultat skyldes højere udgifter til lønninger som følge længerevarende sygdom hos ledelsen. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.733.464	2.808.301
Personaleomkostninger	1	<u>-1.832.499</u>	<u>-2.129.621</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-99.035	678.680
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-89.767</u>	<u>-73.123</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-188.802	605.557
Resultat før finansielle poster		-188.802	605.557
Finansielle indtægter	2	0	14.254
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.238</u>	<u>-14.374</u>
Resultat før skat		-216.040	605.437
Skat af årets resultat	4	<u>44.953</u>	<u>-134.868</u>
Årets resultat		<u>-171.087</u>	<u>470.569</u>
Foreslået udbytte		0	470.000
Overført resultat		<u>-171.087</u>	<u>569</u>
		<u>-171.087</u>	<u>470.569</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>248.285</u>	<u>338.052</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>248.285</u>	<u>338.052</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.285</u>	<u>338.052</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.619	431.011
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	295.392	382.929
Andre tilgodehavender		72.694	35.820
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.430</u>	<u>69.019</u>
Tilgodehavender		<u>954.135</u>	<u>918.779</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>344.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>959.135</u>	<u>1.267.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.207.420</u></u>	<u><u>1.605.956</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.807	1.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	470.000
Egenkapital	6	-44.807	596.279
Hensættelse til udskudt skat		1.858	46.811
Hensatte forpligtelser i alt		1.858	46.811
Banker		537.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.724	191.337
Forudfakturering igangværende arbejder	5	8.161	25.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.334	29.690
Selskabsskat		0	119.020
Anden gæld		503.729	597.003
Kortfristede gældsforpligtelser		1.250.369	962.866
Gældsforpligtelser i alt		1.250.369	962.866
Passiver i alt		1.207.420	1.605.956
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.484.333	1.813.255
Pensioner	209.320	176.190
Andre omkostninger til social sikring	102.344	113.992
Andre personaleomkostninger	<u>36.502</u>	<u>26.184</u>
	<u>1.832.499</u>	<u>2.129.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>14.254</u>
	<u>0</u>	<u>14.254</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.555	0
Andre finansielle omkostninger	<u>17.683</u>	<u>14.374</u>
	<u>27.238</u>	<u>14.374</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	114.884
Årets udskudte skat	<u>-44.953</u>	<u>19.984</u>
	<u>-44.953</u>	<u>134.868</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	789.734	575.707
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-494.342</u>	<u>-192.778</u>
	<u>295.392</u>	<u>382.929</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	295.392	382.929
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-8.161</u>	<u>-25.816</u>
	<u>287.231</u>	<u>357.113</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.280	470.000	596.280
Betalt ordinært udbytte	0	0	-470.000	-470.000
Årets resultat	0	-171.087	0	-171.087
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-169.807</u>	<u>0</u>	<u>-44.807</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Det negative resultat har medført at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Direktionen vil i overnesstemmelse med Selskabslovens § 119 på selskabets kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Virksomhedens nuværende driftskredit er en fødvendig for en fortsættelse af virksomhedens aktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Skovby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har stillet entreprisegarantier i forbindelse med udførelse af entreprisopgaver. Entreprisegarantier udgør pr. statusdagen t.kr. 385. De anførte garantiforpligtelser omfatter almindelige arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en samlet restleasingydelse på t.kr. 5.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Forpligtelsen vedrørende husleje udgør i alt t.kr. 36.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsmateriel og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 790.
